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INNLEDNING 

 

Product Navigator kan brukes i Winner Design for å søke raskt gjennom alle merkene du 

selger, for å finne produktene som passer til kundens behov. Søk i flere kataloger, filtrer etter 

produktfunksjoner, vis produktinformasjon og sammenlign produkter etter funksjoner. Lagre 

favorittprodukter i ønskelister for rask tilgang senere.  

Det er enkelt å bruke bort fra Winner Design når du har kontakt med kunden. Du kan få 

tilgang til Product Navigator via webleser på alle datamaskiner eller nettbrett. Diskuter 

produktvalg med kundene hvor som helst i utstillingssalen eller i eget hjem! 

I Winner Design kan du så raskt og enkelt fortsette med utformingen og legge til produkter 

fra Product Navigator. 

 

Krav 

Winner Design 11.5a26 eller nyere 

Product Navigator-utvidelse for Winner Design aktivert (kontakt salg eller kundestøtte) 
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OPPSETT 

 

Når Product Navigator kjøpes og aktiveres på kontoen, vil du ha en database som viser alle 

katalogene som er tilgjengelige for deg/butikken. Tilgjengelige kataloger avhenger av 

abonnementsplanen din og omfatter elektriske apparater, vasker og miksertapper. Alle kataloger 

viser en standard anbefalt detaljpris (RRP) i grå tekst. 

VIKTIG - Priser! 

Hvis du vil vise de tilpassede prisene fra Winner Design i Product Navigator, må du først laste opp 

prisene. Dette bruker katalogindekseringen som allerede skal være konfigurert i Winner Design. 

Opplastede priser viser mva i henhold til innstillinger i Winner Design > Prosjektstandarder > MVA 1. 

 

1. I Winner Design går du til Register > Kataloger > 

2. I vinduet Registered Catalog klikker du > Update Product Navigator prices... 

3. Merk alle kataloger, eller klikk 1 katalog for å laste opp bare priser for denne katalogen. 

 

 

 

Vent mens opplastingen fullføres. 

Deretter kan du lukke katalogvinduet. Installasjonen er fullført.  
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ÅPNER PRODUCT NAVIGATOR 

 

I Winner Design - søker etter produkter 

Klikk Product Navigator-ikonet på verktøylinjen i Winner Design: 

 
Product Navigator åpner. Du trenger ikke mer innlogging når du arbeider i Winner Design. 

 

 

 

Via nettleser 

1. Besøk webområdet: http://productnavigator.compusoftgroup.com  

2. Brukernavn er e-postadressen til din Microsoft Cloud-bruker (samme som for å få tilgang til 

Microsoft-kundeportalen). 

3. Passordet er det samsvarende passordet for Microsoft Cloud 

 

Hvis du vil endre språket, velger du knappen Åpne meny: 

 

 

 

http://productnavigator.compusoftgroup.com/
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I Winner Design - Åpningslister 

Fra et alternativ: 

Høyreklikk i boksen for produktkode, og klikk på: 

 Velg fra Product Navigator… 

 

 

Fra søkeskjermbildet: 

Klikk ikonet nederst i vinduet: 
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SØKER ETTER PRODUKTER 

 

Det er to typer søk som er mulig i søkeboksen øverst på skjermen:  

 

 

  

a) Flere søk 

Begynn å skrive inn noen tegn i søkeboksen. Når du har skrevet inn noen tegn, setter du 

pause, og du vil se samsvarende resultater for: 

• Merker 

• Kategorier 

• Produkter 

 

 

Resultater uthever den samsvarende delen av produktkoden. Resultatene sorteres etter 

produktkode (A-Z) og katalognavn.  

 

 b) Fullstendig søk 

I den store søkeboksen øverst skriver du inn en produktsøketerm, beskrivelse, EAN 

(strekkodenummer) eller produktkode og trykker Enter. 
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F.eks. "ovn", "ovn" eller "svart ovn" 

Se søketipsene for å bruke operatorer i søkestrengen. Hold markøren over dette ikonet:  

 

Maksimalt 500 samsvarende produkter per side vil bli returnert. Du bør bruke filtre til å 

returnere et lavere antall resultater.  

 

c) QR-koder 

Det er flott å bruke en QR-kode for å komme raskt til favorittproduktene, hvis du merker dem 

med QR-koder. 

På Egenskaper-siden kan du vise og skrive ut en QR-kode for gjeldende produkt på 

produktdetaljer. Når en QR-kode er skrevet ut, kan du bruke en tavleenhet med kamera til å 

skanne QR-koden. Når det er søkt, er produktet umiddelbart plassert. 

 

Tidligere søk 

Når du klikker i søkeboksen, vises tidligere søk under søkeboksen. Det lagrede søket inkluderer alle 

søkeord, kategorier eller kataloger du valgte da du søkte i. Klikk for å utføre det identiske søket på 

nytt. (Søket lastes inn fra hurtigbufferen). 

 

 

 

Filtre 

Velg katalogtittel, produktkategori og underkategori fra rullegardinmenyene. 

Glidebryterne for dimensjoner og pris kan dras for å finjustere resultatene. 

Når du har valgt en katalog, vil søket bare utføres på denne katalogen når du skriver inn i en 

annen søketerm (hvis du ikke har brukt knappen Tilbakestill søk). 

Hvis du vil fjerne et filter, klikker du ikonet:  
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Avanserte filtre 

Når resultatene inneholder noen produkter, kan du klikke Avanserte filtre for å finjustere resultatene 

enda mer. Filtrene som vises, avhenger av produkttypen.  

  

Katalognavn i grått 

Når du filtrerer etter kategori eller underkategori, svarer kataloglisten ved å merke katalogene som 

ikke inneholder samsvarende resultater. Kataloger som ikke inneholder samsvarende produkter, 

vises i grå kursiv. Hvis du klikker på et grått navn, tilbakestilles søket slik at det kan søkes i denne 

katalogen (og alle kategorier- eller underkategorifiltre fjernes). 

Eksempel under; Kategori = Komfyr. Kataloger med kokere vises i svart. Du kan klikke for å filtrere 

etter denne katalogen + kategorien for å vise samsvarende produkter. Kataloger uten kokere vises i 

grå kursiv. 

 

Produktdetaljer 

Klikk et produkt for å velge det og vise produktdetaljer på sidelinjen. Detaljene viser produktbilder, 

spesifikasjoner, katalognavn og ytterligere egenskaper. F.eks. høyde, kapasitet osv. 

Produktdetaljer viser bare en knapp Legg til i plan hvis Product Navigator startes fra Winner Design. 

Dette er ikke tilgjengelig når du bruker webappen. 

Produktprisene som vises i grå tekst, viser den anbefalte detaljprisen (RRP). Hvis du vil vise prisene, 

kan du se Oppsett på side 3.  
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SAMMENLIGNINGSLISTER 

 

Legger til produkter 

Legg til et valgt produkt i en sammenligningsliste ved å klikke ikonet Sammenlign produkt: 

 

 
 

Telleren på Sammenlign-ikonet øker for hvert produkt du legger til på denne måten: 

 

  

 

Når et produkt er lagt til i en sammenligningsliste, endres ikonet slik at det viser en kryss: 

 

 
 

Klikk en gang til for å fjerne produktet fra sammenligningslisten. 

 

Du kan legge til produkter på tvers av ulike produktunderkategorier i samme sammenligningsliste. 

Sammenlign for eksempel ovner som er enkle og doble. Eller sammenlign frysere som er bygd inn og 

frittstående. 

Hvis du legger til produkter fra to forskjellige produktkategorier, legges de til i separate 

sammenligningslister fordi du ikke kan sammenligne produkter med ulike attributter. 
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Vise sammenligningslister 

Hvis du vil vise produktene i sammenligningslisten(e), klikker du Sammenlign-ikonet med 

produktantallet øverst til høyre: 

 

  

 

Skjermbildet Sammenlign produkter åpnes og viser produktene i en tabell med alle produktdataene 

du vil sammenligne. 

 

 

 

Hvis du har mer enn én produktkategori, kan du klikke på Produktkategori-knappen øverst for å 

velge en annen sammenligningsliste. 

Sammenligningslisten du viser, vises i den grønne knappen. 

Klikk X på produktkategoriknappen for å slette hele sammenligningslisten. 
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ØNSKE LISTER 

 

Legger til produkter 

På et valgt produkt klikker du på hjerteikonet for å legge til et valgt produkt i handlekurven:  
 

Når et produkt legges til på en ønskeliste, vises hele hjerteikonet: 

 
Hvis du vil fjerne det fra ønskelisten, klikker du på hele hjertekontrollen. 

Når du legger til handlekurven, viser ikonet Gjeldende ønskeliste et økende antall: 

 
 

Klikk på ikonet Gjeldende ønskeliste for å vise produktlisten.  Du kan endre antall eller fjerne 

produkter fra en ønskeliste. 

Under prisene kan du klikke Tøm ønskeliste eller Lagre ønskeliste. 

 

Lagrer en ønskeliste 

Når du lagrer en ønskeliste, skriv inn: 

Kundenavn 

Vår ref. (opprett din egen referanse) 

Du skal bruke disse detaljene og datoen og klokkeslettet for å hente ønskelisten på nytt. 

 

Last inn en ønskeliste på nytt 

Klikk på ikonet Lagret ønskeliste: 

 
Klikk på en ønskeliste for å vise detaljene i sidepanelet. 

Klikk på Last inn produkter i ønskelisten for å laste alle produkter inn i gjeldende ønskeliste på nytt. 

Hvis du har eksisterende produkter på ønskelisten, blir du bedt om å erstatte dem. 

Merk deg at hvis du vil lagre ønskelisten på nytt, følger du de samme trinnene. Dette vil lagre en ny 

ønskeliste. 
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Rediger ønskeliste 

Når du viser en ønskeliste i sidepanelet, kan du klikke Rediger ønskeliste. Dette laster ønskelisten inn 

i hovedvisningen på nytt for å bli redigert. Du kan fortsette å legge til produkter, endre antall eller 

fjerne produkter. Denne ønskelistevisningen er økt for å vise flere produkter før du må rulle. 

 

 

 

En ønskeliste som er lagret, viser navnet øverst 

ved siden av ønskelisteikonet. 

 

Du kan redigere et navn eller en referanse ved å 

klikke ikonet ved siden av navnet: 

 

Lagre som ny ønskeliste 

Når du arbeider på en ønskeliste og klikker Lagre, kan du enten velge Arkiver (overskriv eksisterende 

ønskeliste) eller Lagre som ny, som vil be deg om å angi et nytt navn og en ny referanse. 

 

Skriv ut ønskeliste 

Når du arbeider på en ønskeliste, kan du klikke Print Wishlist (Skriv ut ønskeliste). Dette bruker 

nettleseren til å skrive ut hele produktlisten med navn og referanse til A4. 
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ÅPNE LAGREDE WISHLISTER OG LEGGE TIL WINNER 

 

1. I Winner Design starter eller åpner du et alternativ. 

 

2. Gå til skjermbildet Velg produkter.  

 

3. Klikk ikonet nederst: 

 
 

 

Product Navigator åpnes på skjermbildet Lagrede ønskelister. 

Klikk på en ønskelistelinje for å åpne detaljene i sidepanelet. På et produkt klikker du på Legg til i 

plan-knappen for å finne produktet i Winner Design-skjermbildet. Legg til produktet i alternativet. 

I et tilbud 

Du kan også få tilgang til Lagrede ønskelister fra Winner Design tilbudsskjerm. Klikk Ny nederst for å 

velge ønskelisteikonet: 
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VISNINGSALTERNATIVER 

 

Klikk Åpne meny-knappen øverst til høyre for å få tilgang til disse innstillingene: 

 
 

Vis priser 

Når denne innstillingen er valgt, vil alle produkter vise priser. Fjern merket for å skjule produktpriser. 

Denne innstillingen gjelder for denne gjeldende brukeren. 

 

Bare publiserte kataloger 

Når denne innstillingen er valgt vil Product Navigator bare vise kataloger som har prisene lastet opp 

fra Winner Design. Kataloger som er tilgjengelige for Microsoft-kontoen din, men uten priser som er 

lastet opp fra Winner Design, vises ikke. 

Hvis du fjerner avmerkingen for denne innstillingen, vises alle kataloger som er tilgjengelige for 

Microsoft-kontoen. 

Legg merke til at det ikke er mulig å legge til produkter fra Product Navigator hvis den aktuelle 

katalogen ikke er installert i Winner Design. 

 

  



Compusoft Product Navigator Side 16 / 16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.compusoftgroup.com  


